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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L92124025R

2. Emri i subjektit Najada Beqaraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 24/09/2019

5. Fusha e veprimtarisë Ekzekutimi i detyrushem i titujve ekzekutiv, sipas 
dispozitave te kodit te procedures civile. Kryerjen e njoftimit 
te akteve gjyqsore dhe dokumenteve zyrtare. Njoftimin, 
kryerjen dhe mbledhjen e detyrimeve financiare me 
mirkuptim dhe kerkese te te interesuarve. Kryerjen e 
konstatimeve te fakteve, sendeve dhe dukurive lehtesisht te 
verifikueshme, qe nuk kerkojne njohuri specifike teknike 
sipas legjislacionit ne fuqi me kerkes te te interesuarve. 
Kryerjen e shtijes se sendeve ne ankand publik me kerkes te 
te interesuarve.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr. 7, Bulevardi Gjergj 
Fishta Kulla Nr. 1, Kati 2. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Zyrë e Permbarimit Privat FOX
E-Mail: najadabeqaraj@yahoo.com  
Telefon: 0682066850  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-345209-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF7CBE5-4BD3-4C34-9F33-FD096FAD246E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760348-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje Najada .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës.xlsx
Bilanci online PDF Najada Beqaraj 2020.pdf

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-788455-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim te dhena vullnetare.  
Telefon ishte            ("0693177499")          u be            ("0682066850")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-951589-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
NAJADA ALUSHANI- PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021.pdf
NAJADA BEQARAJ-VENDIMI I SHPERNDARJES SE FITIMIT 2021.pdf
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
NAJADA ALUSHANI - SHENIMET SHPJEGUESE 2021.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx

25/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-120491-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
NAJADA BEQARAJ - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022 SHENIME.pdf
NAJADA BEQARAJ-VENDIMI I SHPERNDARJES SE FITIMIT 2022.pdf
NAJADA BEQARAJ - PASQYRAT FINANCIARE VITI 2022.pdf
1-Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx

24/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-332558-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8DB0FE1-ECBE-40CA-91FA-7E78FDA4E6E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F52376-AFE4-43AD-89F5-2BB8480C79E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7749F9F-438A-4400-BCE6-7F6E69C464C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EACEB13-51DF-43C6-81F5-0A91E391D779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BA1A991-4C4E-4054-86B6-5A4EA20B5DA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68DA2E60-5101-4B1C-91D6-EDBC17D27C64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCE33296-212E-40A6-81A2-A2A6EFA88E09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE24A328-B011-453B-9846-B326E03CEC0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4604FDF-C837-4375-8B00-A2A78F50214A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21C24F64-6426-412A-BAC9-A6949D4BBAC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE3859E-B0EE-40DF-84E2-0425DE5A8108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79060627-82C5-4FCA-B95F-2FF9E6356EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C31D14-82FF-4334-B173-510B481AE7A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487D375E-A965-4F0F-94C3-A75BE5198596
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA4DDB4-DEDF-4C45-A7F3-0E2B31FFE66C
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
NAJADABEQARAJVENDIMIISHPERNDARJESSEFITIMIT.pdf
NAJADABEQARAJPASQYRATFINANCIAREVITImefirme.pdf
PasqyraePozicioniFinanciar.xlsx
NAJADABEQARAJPASQYRATFINANCIAREVITIshenimet.pdf
.PasqyraePerform.natyra.xlsx

Datë:15/11/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0420E5-A70D-446E-9EA0-B7BA839FCC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF916D16-5127-4231-AF40-DAA72B8B2A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7766188D-D56F-4B4B-AFFE-670896FABECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A930858-BB79-4A5D-9A1F-10E82569B8A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983597B8-0CAA-4B96-BD89-D31C0AFC5FCF

